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Waterpomptang FastGRIP

6572

Artikelnr. 65726300

GTIN 4018754206384

Model 6572 Wasserpumpenzange
FastGRIP 300mm

Aanwijzing. Waterpomptang FastGRIP Kaak w.44mm L.300mm Hoofd gepolijst
Eigenschappen. » gepatenteerd
» DINISO 8976

e doorgestoken scharnier met dubbele steun
¢ snelinstelling op het werkstuk via drukknop

 traploos en licht 10-voudig verstelbaar (180 mm), 12-voudig verstelbaar (240
mm), 15-voudig verstelbaar (300 mm)

e inductief geharde bekken - extreem hard en duurzaam
¢ klembeveiliging tegen letsel
e Chroom-vanadium

Voordelen.

gepatenteerd

Hoogtepunten van het product.



Technische kenmerken.

DIN

Handgrepen

Hoofd
Lengte mm (L)
max. bekopening (mm)

Instelling breedte opening

DIN ISO 8976

Kunststof bekleding
met geruwd
oppervlak

gepolijst
300 mm
44 mm

15x

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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302

50

22

375

100

23

0.8625 dm3
65726300
0,545
0,000

0,007
4018754206384
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82032000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 530 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
6572 Waterpomptang FastGRIP Kaak
65726180  Wasserpumpenzange w28mpm meof’nm oatd e 4018754206377
FastGRIP 180mm : ' gepoty
6572 Waterpomptang FastGRIP Kaak
65726240 Wasserpumpenzange w 37mpm Lp240?nm Hoofd liist 4018754178421
FastGRIP 240mm ' ' ootd gepots
6572 Waterpomptang FastGRIP Kaak
65726300  Wasserpumpenzange w44mpm Lp300‘fnm oatd e 4018754206384
FastGRIP 300mm ' ' gepoty
GTIN-code.

47018754 206384H
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